
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

Одеса

Про підсумки проведення (районного) етапу 
та проведення міських змагань з футболу 
«Одеська шкільна футбольна ліга» 
у 2025/2026 навчальному році

Відповідно до наказу Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради від 20.10.2025 № 403 «Про проведення міських змагань з футболу 
«Одеська шкільна футбольна ліга» у 2025/2026 навчальному році», відповідно 
до пункту 3.11 «Одеська шкільна футбольна ліга» додатка 2 до Міської 
цільової програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді 
м. Одеси «Я -Одесит, патріот України» на 2021-2026 роки, затвердженої 
рішенням Одеської міської ради від 03 лютого 2021 року № 55-VIII, з метою 
сприяння формуванню здорового способу життя підростаючого покоління, 
розвитку і популяризації футболу серед школярів з урахуванням карантинних 
обмежень в умовах воєнного стану з 04 по 06 листопада 2025 року 
Департаментом освіти та науки Одеської міської ради проведений 
(районний) етап міських змагань з футболу «Одеська шкільна футбольна ліга» 
(далі - Шкільна футбольна ліга) серед команд закладів загальної середньої 
освіти за територіальним принципом у районах міста на базах стадіонів 
закладів освіти. У змаганнях взяли участь 30 команд Одеських ліцеїв 
№№ 4, 7, 14, 15, 17, 22, 40, 49, 51, 56, 59, 62, 67, 71, 72, 73, 80, 84, 89, 90, 92, 
122, «Ланжеронівського», «Михайлівського», «Фонтанського», «Надія», 
а також гімназій №№ 26, 33, 110, 125. За результатами (районного) етапу 
Шкільної футбольної ліги на підставі протоколів суддівської колегії 
визначилися команди-фіналісти:

- Пересипський район - Одеський ліцей № 92;
- Хаджибейський район - Одеський ліцей «Михайлівський»;
- Приморський район - Одеський ліцей № 62;
- Київський район - Одеський ліцей «Надія»;

НАКАЗУЮ:

1. Начальникам територіальних відділів освіти районів Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради:



1.1. Забезпечити належну підготовку команд-фіналістів до участі 
у фінальних міських змаганнях з футболу Шкільної футбольної ліги.

2. Начальнику територіального відділу освіти Хаджибейського району 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради забезпечити 
організаційні та матеріально-технічні умови для проведення фінального 
етапу міських змагань з футболу Шкільної футбольної ліги.

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної 
власності територіальної громади м. Одеси:

3.1. Призначити відповідальними педагогічних працівників 
за збереження життя і здоров’я здобувачів освіти - учасників фінальних 
змагань; забезпечити проведення цільового інструктажу з безпеки 
життєдіяльності та попередження дитячого травматизму з внесенням 
відповідних записів до журналів реєстрації інструктажів встановленого 
зразка.

3.2. Забезпечити оприлюднення інформації про участь шкільних 
команд у змаганнях на офіційних вебресурсах закладів загальної середньої 
освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси.

4. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради забезпечити 
медичне супроводження під час проведення фінальних змагань.

5. Начальнику відділу інформаційно-інноваційних технологій 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради (Коль С.) забезпечити 
висвітлення інформації про проведення заходу на офіційних вебсайтах 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради та Одеської міської ради.

6. Контроль за організацією та проведення фінальних змагань покласти 
на начальників територіальних відділів освіти районів Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради Бірман Ольгу, Колесник Катерину, Мясігцеву 
Наталію, Філлер Юлію.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Тетяну 
Губанову.

Ірина СТОЛБОВА

Довгань Олена, (048) 724-60-34


